



BORÅS-SJUHÄRAD IWC D236  
International Inner Wheel  
Sweden

Månadsbrev 4  
2025-09-11  
President Eva Alkmark  
Sekreterare Ingrid Krafft

**Världspresident:** Kay Morland

**Årets motto:** Step Up & Lead by Example .

**Kallelse:** Hjärtligt välkomna till Distriktets Årsmöte och vårt månadsmöte  
**Lördagen den 4 oktober 2025 kl 9.00 i Annelundsvillan.**

**Program:** Denna dag blir lite annorlunda, då vi har både distriktets årsmöte och vårt månadsmöte. Föredrag av två representanter från Abecita.

**Anmälan:** **Sista anmälningdag är tisdagen den 23 september. Observera anmälningdagen. Vi hoppas verkligen att många anmäler sig för att representera vår klubb. Anmälan gör du som vanligt till Monika Edvinsson antingen via e-post: [edvinsson.monika@gmail.com](mailto:edvinsson.monika@gmail.com) eller mobil 073-326 94 16.**

**Pris:** 330:- kronor för våra egna medlemmar. För det får du fika och fralla på morgonen, föredrag av representanter från Abecita, distriktets årsmöte, lunch och avslutning av årsmötet. Frukt.

**Höstens möten:** Lördagen den 4 oktober, 13 november och tisdagen den 2 december, julmöte i Marks klubb.

**Information:** Vi arrangerar Distriktsårsmöte lördagen den 4 oktober 2025. Vi hoppas att många i vår klubb anmäler sig.

Ny internationell president som heter Kay Morland, motto Step Up & Lead by Example.

Birgitta Widell tackade för uppvaktningen på hennes födelsedag.

Eva Alkmark och Ingrid Krafft har varit på infomöte i Vänersborg den 31 augusti.



#### Referat från kvällen.

Vår president Eva Alkmark tändar vänskapens ljus, öppnade mötet och hälsade alla välkomna, speciellt vår gäst Lena Wikander, som även vill bli medlem. Hjärtligt välkommen. Vi höll en tyst minut för vår medlem Margareta Hansson som har avlidit den 13 augusti. Hon har varit medlem sedan 2009 och haft flera uppdrag inom föreningen. Verksamhetsårets första möte började med årsmöte. Dagordningen följdes. Utförligare beskrivning finns i bifogat protokoll.. Eva Alkmark tackade för förtroendet ytterligare ett år.

Eva Alkmark och Ingrid Krafft har varit på infomöte i Vänersborg.

Vårt tredje år röstas hjälpprojekt fram. Vi har som ni alla vet Garissa, Narkotikahundarna och IW-doktorn. 2025 avslutas narkotikahundarna, 2027 IW-doktorn och Garissa. Vår klubb skall ta ställning till om vi skall fortsätta med narkotikahundarna. Svar skall skickas senast den 30 september.

Lång tid ägnades åt frågan hur vi skall bli flera.

Inner Wheel har 7 representanter i FN. Det finns att läsa om detta på IW:s hemsida.

Distriktsårsmöte den 4 oktober. Sista anmälningdag för våra klubbmedlemmar är den 23 september, övriga 14 september. Hoppas på många anmälningar från vår klubb.

Inbjudan till Intercitymöte i Trollhättan 18 oktober. De firar 65 och 60 år. Anmälan senast 3 oktober. Kan lämnas till undertecknad.

Inbjudan till Marks IW den 2 december. Julfest i Rydal. Alltså blir det vår julfest.

Avtackade Ulla Ståhlbom för sitt arbete i styrelsen. Tack Ulla!

Efter informationen var det dags för middagen som idag var paj med kantareller, sallad, parmaskinka och zucchinikräm. Efteråt kaffe med kaka.

Kvällen avslutades med det sedvanliga lotteriet, där överskottet går till Garissa. I dag var det 4 st vinster, där första vinsten gick till Gerd Essen, andra vinsten och tredje vinsten gick Ulla Ståhlbom, som dessutom hade skänkt 2 flaskor och fjärde vinsten till Marianne Järund Karlsson.



Vår president tackade alla som kommit och hälsade välkomna till nästa månadsmöte som även är distriktsårsmöte lördagen den 4 oktober klockan 9.00 i Annelundsvillan. Alltså en heldag.

Vår nya styrelse för verksamhetsåret 2025-2026.

President	Eva Alkmark
Vice president	Kristina Brundin
Past president	Christina Fransson
Sekreterare	Ingrid Krafft
V sekreterare	Birgitta Brissman
Skattmästare	Monica Pohlin
V skattmästare	Vakant
Klubbmästare	Monika Edvinsson
V klubbmästare	Christina Fhinlöf
ISO	Vakant
Ledamot	Vakant
IT-admin	Birgitta Widell
Vice IT-admin	Ingrid Krafft
Matrikelansvarig	Ingrid Krafft
Revisor	Gunnel Bengtsson
Vice revisor	Eva Filipsson

Bifogar protokoll från årsmötet.

Ingrid Krafft  
Sekreterare

